

< 19 \* 1 \* 7 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района»	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №35»	по ОКПО		
Стройка: Облицовка цоколя профлистом. Ж/д №3 по б. Эрзи			
Объект: Облицовка цоколя профлистом. Ж/д №3 по б. Эрзи			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
	Вид операции		
	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	7	31.03.14	с по
			01.03.14 31.03.14

**А К Т**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **129.783** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0.247** тыс.чел.ч  
 Сметная заработная плата: **26.402** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 05.2014 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
			Кол-во механизаторов				

< 19 \* 1 \* 7 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>1.</b>	<b>Е15-01-061-02</b>	<b>Наружная облицовка поверхности стен в вертикальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством) фасадными панелями из оцинкованной стали с полимерным покрытием &lt;Полиэстер&gt; без пароизоляционного слоя</b>	<b>100 м2 поверхн ости облицов ки</b>	<b>1.4963</b>	<b>19 780.83</b>	<b>29 598.06</b>
		<b>Начисления: НЗ= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15</b>				
1. 1.	31-1036	Рабочий строитель среднего разряда 3,6	чел.-ч	132.2615	107.410	21 256.75
					197.90288 245	
1. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.3625	151.290	82.06
					0.5424087 5	
1. 3.	X02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.3625	558.52	302.95
					0.5424087 5	
1. 4.	X13-4041	Шуруповерт	(1) маш.-ч	41.2125	151.29 9.46	82.06 583.36
					61.666263 75	
1. 5.	X33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	14.375	19.20	412.98
					21.509312 5	
1. 6.	X33-1531	Пила дисковая электрическая	маш.-ч	5.425	3.99	32.39
					8.1174275	
1. 7.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.5	569.29	425.91
			(1)		125.89	94.18
1. 8.	C101-1691	Шурупы-саморезы 4,2x16 мм	шт.	4000	0.35	2 094.82
1. 9.	C101-3400	Дюбель-гвоздь 8x100 мм	шт.	1000	3.00	4 488.90
		Накладные расходы			80.33%	17 141.47
		Сметная прибыль			37.4%	7 980.71
		Всего с НР и СП				54 720.24
<b>2.</b>	<b>Е09-05-006-01</b>	<b>Резка стального профилированного настила</b>	<b>1 м реза</b>	<b>142</b>	<b>37.71</b>	<b>5 355.02</b>
2. 1.	31-1034	Рабочий строитель среднего разряда 3,4	чел.-ч	0.34	104.880	5 063.61
2. 2.	X33-0302	Машины шлифовальные угловые	маш.-ч	0.31	6.62	291.41
		Накладные расходы			68.85%	3 486.30
		Сметная прибыль			57.8%	2 926.77
		Всего с НР и СП				11 768.08
<b>3.</b>	<b>C100-1</b>	<b>Арматура, д.14мм</b>	<b>м</b>	<b>176.4</b>	<b>11.53</b>	<b>2 033.89</b>
<b>4.</b>	<b>C100-2</b>	<b>Проф труба 20x20</b>	<b>м</b>	<b>392.73</b>	<b>48.32</b>	<b>18 976.71</b>
<b>5.</b>	<b>C100-3</b>	<b>Угол накрывочный</b>	<b>м</b>	<b>165.07</b>	<b>73.13</b>	<b>12 071.57</b>
<b>6.</b>	<b>C100-4</b>	<b>Профнастил</b>	<b>м2</b>	<b>157.1115</b>	<b>199.28</b>	<b>31 309.18</b>
				<b>Объем: 149.63*1.05</b>		

. ИТОГО ПО АКТУ

99 344.43

< 19 \* 1 \* 7 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>		<b>93 989.41</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=80.33 - по стр. 1)		<b>17 141.47</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=37.4 - по стр. 1)		<b>7 980.71</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>		<b>119 111.59</b>
<b>СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>		<b>5 355.02</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=68.85 - по стр. 2)		<b>3 486.30</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=57.8 - по стр. 2)		<b>2 926.77</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>		<b>11 768.09</b>
<b>. ВСЕГО ПО АКТУ</b>		<b>130 879.68</b>
<b>Всего накладные расходы</b>	<b>0.94</b>	<b>19 390.10</b>
<b>Всего сметная прибыль</b>	<b>0.9</b>	<b>9 816.73</b>
<b>ИТОГО</b>		<b>128 551.26</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Накладные расходы)</b>	<b>0.030816</b>	<b>597.53</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Сметная прибыль)</b>	<b>0.027</b>	<b>265.05</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Механизмы)</b>	<b>0.18</b>	<b>368.82</b>
<b>ВСЕГО</b>		<b>129 782.66</b>

Сдал: \_\_\_\_\_

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: \_\_\_\_\_

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.